



Two women are sitting at a desk in an office. They are looking at a laptop screen. The woman on the right is smiling. There are books on a shelf in the background.

**UTVECKLANDE
MEDARBETARSKAP**

HAR DINA MEDARBETARE RÄTT FÖRHÅLLNINGSSÄTT FÖR ATT KLARA FRAMTIDA UTMANINGAR?

Utvecklande Medarbetarskap

För att få en märkbar effekt i organisationen utifrån en ledarskapssatsning på UL, Utvecklande Ledarskap™, krävs att medarbetarna får förståelse för och tillgång till modellen. Det är bara när medarbetarna har samma förhållningssätt som ledaren som resultat kan uppnås.

Gemensam syn

Att ha en gemensam terminologi och ett gemensamt förhållningssätt inom en grupp/avdelning ökar implementeringstakten av ett Utvecklande ledarskap. Det medför att dagens och morgondagens medarbetare kan ta ett utökat ansvar. Både för sin egen och andras utveckling.

Upplägg

En bra grund att utgå ifrån är tre timmars träning för medarbetare med fokus på ansvar, motivation och samarbete, samt ge och ta emot feedback. Här använder vi oss av ett enklare självskattningsverktyg - "Leda mig själv och inspirera andra".

Medarbetarna kommer även få information om de verktyg som du som ledare har fått tillgång till under dina UL dagar. Syftet är att även medarbetarna ska kunna använda sig av samma verktyg i sin egen vardag.

Du får medarbetare som tar större ansvar och som har förståelse hur omgivningen påverkas av deras agerande.

” UL ÄR DEN LEDARMODELL SOM FORSKARNA SER BÄST KOMMER KLARA AV ATT MÖTA 80- OCH 90-TALISTERNAS KRAV”

Flexibelt erbjudande

För att få en märkbar effekt i organisationen utifrån en ledarskapsatsning på UL, Utvecklande Ledarskap™, krävs att medarbetarna får förståelse Acteas erbjudande kring Utvecklande Medarbetarskap™ är metodiskt uppbyggt och ger stort utrymme för anpassning till situation och önskemål.

Baserat på forskning och erfarenhet

Acteas arbete har sin grund i aktuell forskning kring hur ledare och ledningsgrupper arbetar effektivt. Vi tillhandahåller en mycket stor erfarenhet inom området och väl beprövade och strukturerade arbetsmetoder som har en positiv påverkan på både effektivitet och resultat.

Frågor eller funderingar?

Kontakta info@actea.se eller ring 031-15 26 40